En esta solemnidad de la Ascensión del Señor recuerdo con particular afecto a los amadísimos hijos de España y elevo mi ferviente plegaria para que Dios los bendiga con abundantes dones y, fieles a sus raíces cristianas, den siempre testimonio de la fe recibida, cumpliendo así el mandato que Jesús – cuyo misterio hemos vivido en esta sagrada liturgia – nos dejó antes de subir al cielo.

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO

ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

Textus liturgici

DIE 15 FEBRUARII

S. Claudii La Colombière, presbyteri*

Natus est in oppido Saint-Symphorien d’Ozon in Gallia anno 1641; Societati Iesu nomen dedit anno 1659; sacerdotio auctus anno 1669, rhetoricam docuit et ministerio praedicationis applicatus est. Sanctae Margaritae Mariae Alacoque ad cultum SS. Cordis Iesu propagandum efficax praestitit auxilium. Londinium missus tamquam Eboracensis ducissae concionator, calumniis, carcere, exilio impeditus est. Obiit anno 1682 in oppido Paray in Gallia et anno 1929 a Pio XI inter Beatos adnumeratus est.

MISSA

ANT. AD INTROITUM

Cf. *Act* 13, 22.

Inveni virum secundum cor meum
qui faciet omnes voluntates meas.

* *Textus latinus* Missae Sancti Claudii La Colombière, presbyteri, probatus a Sacra Congregatione pro Cultu Divino, die 21 novembris 1973, Prot. 698/73; *textus latinus* Liturgiae Horarum eiusdem Sancti, probatus a Sacra Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino, die 15 maii 1976, Prot. CD 971/76.

COLLECTA

Ecclesiam tuam dona gratiarum illuminent et consolentur,
Domine et Pater noster,
qui beatum Claudium, servum tuum fidelem,
in solitudine cordis allocutus es
ut abundantiam dilectionis tuae testificaretur.
Per Dominum.

SUPER OBLATA

Hostias ad altare tuum
in spiritu humilitatis offerentibus,
adauge nobis fidem, Domine,
qui mysteria tua parvulis revelas.
Per Christum.

ANT. AD COMMUNIONEM

Is 12, 2a. 3a

Ecce Deus salvator meus, fiducialiter agam, et non timebo.
Haurietis aquas in gaudio de fontibus salvatoris.

POST COMMUNIONEM

Cum sanctis tuis, Domine,
manifestemus multiformes divitias cordis tui,
ut crescamus in filiorum libertate
qua nos liberavit Christus Dominus noster.
Qui vivit.

LITURGIA VERBI

- LECTIO I *Eph 3, 8-9. 14-19: « Scire etiam supereminentem scientiae caritatem Christi ».*
Fratres: Mihi omnium sanctorum minimo ...
- PS. RESP. *Ps 102, 1-5. 8-10. 17-18*
R. (8a): Miserator et misericors Dominus.
- ALLELUIA *Io 15, 9: Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos: manete in dilectione mea, dicit Dominus.*
- EVANGELIUM *Mt 11, 25-30; « Abscondisti haec a sapientibus, et revelasti ea parvulis ».*
In illo tempore: respondens Jesus dixit...

LITURGIA HORARUM
Ad officium lectionis

LECTIO ALTERA

Ex adnotationibus spiritualibus S. Claudii La Colombière (Londonii a. 1677 factis).

(Oeuvres complètes du Vén. P. Claude La Colombière,
t. 6, Grenoble, 1901, pp. 115-116)

*Omnia potest qui, sibi prorsus diffidens, fiduciam
et spem in solo Deo collocat*

Quin possum, o mi Deus, ubique terrarum versari, quodque a servis tuis amicisque iure tuo exspectas apud gentes omnes praedicare! Cum igitur Deus consilium suum dictae personae [S. Margaritae Mariae Alacoque] declarasset, ipsaque ad me retulisset quae referebat, scripto ut traderet iussi: quae ego rursus in hoc Exercitiorum

meorum diario describere non sum gravatus; siquidem Deus hoc negotium curis etiam meis vult promoveri. Sic ergo sancta illa persona loquebatur:

Die quadam infra octavam festi Corporis Christi, cum orationi coram sanctissimo Eucharistiae sacramento vacarem, caelestibus gratiis a Deo meo supra omnem modum expleta sum. Mihi vero pro tanto beneficio aliquid pro tenuitate mea rependere cupienti, votis meis Dominus annuens: Nihil, inquit, praestare potes quod mihi acceptius esse possit, quam si illud ipsum perficias, quod a te saepius postulavi.

Tum vero Cor suum sacrosanctum detegens: Vides, inquit, Cor meum, Cor illud tanto hominum amore succensum, ut nihil praetermisserit, viribus exhaustis penitus atque consumptis, quo amorem hunc immensum certissimis signis testatum eis relinqueret. Eorum tamen pars maxima non modo se gratos amicosque non exhibit, sed me etiam iniuriis contumeliisque in hoc amoris mysterio assidue lacessunt. Quod eo etiam acerbius est, quod a personis mihi dicatis talia quoque pati cogor. Itaque abs te peto, ut dies veneris, quae post octavam Corporis mei proxime sequitur, Cordi meo colendo peculiaiter sit dicata. Qua die ad sacram mensam accedendo, iniuriae Cordi meo in altaris mysterio inflictae, eo maxime tempore quo fidelium venerationi expositus sum, violati honoris luitione sarciantur. Et qui-dem spondeo vos, eos omnes qui hoc honore Cor meum afficient, ipsius divini Cordis influxu caelestium donorum copia fore cumulandos. — At enim, Domine mi, inquit illa, eheu ! quam tandem adhibere vis consiliorum tuorum adiutricem ! Me, nimirum, cuius summa vilitas ingensque peccatorum numerus exitum potius sane impudent, quam iuvabunt; praesertim cum tot alii e famulis tuis praesto sint qui operam suam in eo quod cupis strenue navabunt.

Tum Christus: An vero, imprudens, ignoras infirma mundi me eligere, ut fortia confundam, meaeque esse sapientiae imbelles homines in consiliis meis exsequendis adhibere, ut nimirum, cum ipsi tenuitatis suaee consciis nihil sibi adscribere valeant, tum demum potentia mea gloriosius manifestetur.